
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 
 
20 июня  2024 года № 582 

 
г.Армавир 

 
 
 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы                  
от 22 марта 2023 года № 384 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле в сфере благоустройства в границах муниципального 
образования город Армавир» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Изложить приложение к  решению Армавирской городской Думы от 
22 марта 2023 года № 384 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в сфере благоустройства в границах муниципального образования 
город Армавир» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального образования город Армавир 
принять меры к принятию муниципальных правовых актов, необходимых для 
реализации настоящего решения и приведению действующих муниципальных 
правовых актов в соответствие с настоящим решением.  

3. Опубликовать официально настоящее решение в сетевом издании 
«Муниципальный вестник Армавира» www.armvest.ru в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


